49.841.056 THIAGO LANIER ALVES BANDEIRA
CNPJ: 49.841.056/0001-68

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de lanches e
serviços de buffet, destinado a atender as necessidades da Câmara
Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:   R$  15.500,00  (quinze  mil  e
quinhentos reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: